**DOBRA Kopytów** pod miastem Blonim leżące, na rs. 41,495 oszacowane, sprzedane zostaną przez publiczną Licytację w drodze działów w Trybu: Cywilnym w Warszawie odbyć się mająca. Termin do ostatecznej licytacji zaczyna się mającej od tacy o 1/4 części zniżonej, to jest: od rs. 31,121 kop. 25, oznaczony został na dzień 16/28 Czerwca 1852 r. godzinę 5tą z południa, i w tym terminie Dobra te stanowiąc sprzedane będą. Warunki, mapę, taxę i bliższe wyjaśnienia, przejrzyć można u Pisarza Trybunału Wydziału Igo, u *Koisiewicza Mecenas* pod Nr 472, i u *Wrotnowskiego Patrona* pod Nr 489 c, sprzedają tą dyrygującego.